



Data wydarzenia

20.08.2021 17:00 - 18:00

Organizator

Stowarzyszenie Operetka Wrocławska

Miejsce

Strefa Relaksu Artystycznego

Wstęp

wolny

Opis wydarzenia

OPERETKOWE POMORZE ZACHODNIE to nowa inicjatywa kulturalna Stowarzyszenia Operetka Wrocławska, odbywająca się w malowniczych plenerach Województwa Zachodniopomorskiego. Jego założeniem jest zaprezentowanie najważniejszych dzieł operetkowych polskich, węgierskich, niemieckich, francuskich i wiedeńskich twórców tego gatunku muzycznego, ukazanie przekroju utworów, które powstawały w największym operetkowym rozkwicie na przełomie XIX i XX wieku. W ramach edycji w Powiecie Drawskim zaplanowano dwa wyjątkowe wydarzenia pt. „Operetka na WYNOS!”, które odbędą się w Czaplinku i Złocięncu.

Zapraszamy na 2 plenerowe koncerty operetkowe w brawurowym wykonaniu znakomitych śpiewaków (Liza Wesołowska, Tomasz Maleszewski, Damian Domalewski) oraz tancerzy baletu Teatru Scena Kamienica z największymi przebojami takich twórców, jak: Johann Strauss, Emmerich Kalman, Franz Lehár i inni! Nie zabraknie licznych anegdot związanych z lekką odmianą opery w

wydaniu prowadzącego Macieja Michałkowskiego. Tak jak przed dwoma wiekami wędrownie trupy teatralne odwiedzały miasta i wsie, tak i my pragniemy umilić czas koncertami dostarczonymi bezpośrednio pod miejsce zamieszkania!

W obliczu trwającej ogólnoświatowej pandemii działania tego typu stanowią znakomitą alternatywę dla koncertów odbywających się w placówkach kulturalnych, a poprzez przystępność odbioru każda zainteresowana osoba może bezpłatnie uczestniczyć w wydarzeniu muzycznym.

W programach koncertów nie zabraknie największych szlagierów z operetek „Księżniczka Czardasza”, „Zemsta Nietoperza”, „Wesoła Wdówka”, „Baron Cygaoski” i innych, a także czardaszy, walców i foxtrottów.

Dla dzieci uczestniczących w wydarzeniu będą wręczane kolorowanki „Pokoloruj operetkę” wraz z ciekawostkami, rebusami, krzyżówką i wykreślanką. Gorąco zachęcamy do przesyłania prac dzieci, abyśmy stworzyli wielką galerię zdjęć.

Autorzy kolorowanek, które zbiorą najwięcej polubień na profilu Facebook Stowarzyszenia otrzymają wyjątkowe nagrody niespodzianki!

20 sierpnia 2021

godz. 17:00

CZAPLINEK STREFA ARTYSTYCZNEGO RELAKSU [Nadbrzeże Drawskie]

### [Wszystkie wydarzenia](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)